

## Ramowy plan obrad – piątek, 26 kwietnia 2013 r.

IV Ogólnopolska Konferencja Młodych Naukowców

Współczesne Dylematy Funkcjonowania i Rozwoju Przedsiębiorstw – Teoria i Praktyka



Szanowni Państwo,

bardzo dziękujemy za deklarację osobistego uczestnictwa w IV Ogólnopolskiej Konferencji Młodych Naukowców, która odbędzie się już w dniu 26 kwietnia. Chcielibyśmy poinformować Państwa, iż udało nam się już przekazać do Wydawnictwa Uniwersytetu Gdańskiego 5 książek, które zostaną przekazane wszystkim uczestnikom obrad już w dniu Konferencji. Łącznie zostało opublikowanych 178 pozytywnie ocenionych przez recenzentów artykułów.

W związku z tym, iż zainteresowanie naszą Konferencją okazało się bardzo duże, chcielibyśmy Państwu zaproponować innowacyjną formę debaty. Jej odmiennosc od pozostałych konferencji naukowych ma polegać na położeniu punktu ciężkości maksymalnie na interaktywności i dialogu. Dlatego też bardzo prosimy nie przygotowywać prezentacji multimedialnych referatów. Referentów będziemy prosili natomiast o przestrzeganie następujących zasad przebiegu kolejnych sesji:

1. Każdy z autorów referatu ma do dyspozycji maksymalnie 5 minut na wypowiedź. W tym czasie będzie on proszony o łączne przedstawienie wniosków z referatu oraz ewentualnych przyszłych planów badawczych związanych z omawianą problematyką. Czas tej wypowiedzi nie może być przekraczany. Chcielibyśmy bowiem, aby w każdej sesji możliwe dużo czasu przeznaczyć na dyskusję, pytania i komentarze do panelistów.
2. Kolejne sesje podczas Konferencji zostały ułożone tematycznie, jednak bardzo duża różnorodność Państwa zainteresowań nie pozwoliła nam na pełną zbieżność tematyczną podejmowanych problemów badawczych. Biorąc to pod uwagę, a także posiłkując się recenzjami, zmuszeni byliśmy do wybrania wiodących prelegentów, którzy będą proszeni o przygotowanie krótkich wypowiedzi. Bardzo serdecznie zachęcamy pozostałych słuchaczy w każdym z paneli o zabieranie głosu, komentowanie i zgłaszanie uwag do wypowiedzi panelistów. Po ich wypowiedziach planujemy każdorazowo przeprowadzać dyskusję, do której Państwa serdecznie zachęcamy.
3. Biorąc pod uwagę nasze doświadczenia z lat poprzednich chcielibyśmy, aby Konferencja sprzyjała swobodnej wypowiedzi własnych poglądów, konfrontowaniu ich ze stanowiskiem innych Autorów oraz zacieśnieniu naszych znajomości. Liczymy na to, iż debata w takiej formie przede wszystkim pozwoli nam się lepiej poznać i być może wpłynie na przyszłe wspólnie podejmowane projekty badawcze.
4. Z uwagi na subiektywny wybór prelegentów, którzy zostali umieszczeni jako paneliści w załączonym harmonogramie Konferencji, uprzejmie prosimy tych z Państwa, którzy chcieliby wnieść swoje uwagi do planu wystąpień o kontakt mailowy: [knepo.wzr@gmail.com](mailto:knepo.wzr@gmail.com), najpóźniej do dnia 22 kwietnia. Jeżeli ktoś z Państwa nie będzie chciał wystąpić w roli prelegenta albo jeżeli chciałby znaleźć się na liście panelistów, gdyż uważa, iż może wnieść istotne treści do danego panelu, to bardzo prosimy o taką informację. Organizatorzy zobowiązują się, iż dołożą wszelkich starań, aby spełnić Państwa oczekiwania. Tym samym załączony harmonogram sesji traktujemy jako roboczy, a jego ostateczna postać zostanie Państwu przekazana w dniu Konferencji.
5. Po obradach, które zakończą się około godz. 15:00 wszystkich z Państwa zapraszamy na uroczysty obiad w Zatoce Sztuki – Restauracji znajdującej się nad samym morzem na plaży, około 15 minut drogi spacerem wzdłuż głównej sopockiej ul. Bohaterów Monte Cassino. Zakończenie tego spotkania planujemy na godz. ok. 18:00.

*dr Paweł Antonowicz*



Konferencja Naukowa sponsorowana przez  
Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A.



Honorowy Patronat nad IV Ogólnopolską  
Konferencją Młodych Naukowców  
objął Prezydent Miasta Sopot

Pan Jacek Karnowski



Patronat medialny Konferencji

[www.gdansk.pl](http://www.gdansk.pl)

# Ramowy plan obrad – piątek, 26 kwietnia 2013 r.

## IV Ogólnopolska Konferencja Młodych Naukowców

### Współczesne Dylematy Funkcjonowania i Rozwoju Przedsiębiorstw – Teoria i Praktyka



Godz. 8:00 – 8:45

rejestracja (Budynek Główny Wydziału Zarządzania UG), ul. Armii Krajowej 101, Sopot

Godz. 9:00 – 9:15

otwarcie obrad:

dr Paweł Antonowicz – powitanie Gości

prof. dr hab. Jerzy Bieliński – Dziekan Wydziału Zarządzania UG – otwarcie obrad

**Godz. 9:20 – 10:20 Pierwsza Sesja Plenarna**

**Upadłości przedsiębiorstw, finanse i ryzyko w działalności gospodarczej**

Dr	Paweł	Antonowicz	1. Teoria i praktyka funkcjonowania piramidy finansowej versus studium przypadku upadłości Amber Gold Sp. z o.o.
	Piotr	Szreder	2. Spektakularne upadłości przedsiębiorstw FMCG w Polsce w 2012 r. na przykładzie wybranych podmiotów Grupy Kapitałowej BOMI S.A.
	Łukasz	Szarmach	
Dr inż.	Magdalena	Śmiglak-Krajewska	Zastosowanie wybranych modeli analizy dyskryminacyjnej do prognozowania zagrożenia upadłością przedsiębiorstw produkujących pasze
Mgr	Adam	Waszkowski	Wielomianowe modele zagrożenia finansowego przedsiębiorstw
Mgr	Sebastian	Tomczak	Analiza wskaźników finansowych w sektorze produkcji żywności w Polsce w okresie 2000-2011
Dr	Joanna	Florek	Klasyfikacja branż sektora przemysłu spożywczego według ich sytuacji finansowej
Dr	Joanna	Staniśawska	
Dr	Anna	Olkiewicz	Ryzyko transakcyjne w działalności przedsiębiorstwa oraz wybrane metody jego ograniczania
Dr inż.	Piotr	Figura	Sektorowe różnicowanie płynności finansowej przedsiębiorstw

**Godz. 10:20 – 11:20 Druga Sesja Plenarna**

**Analizy sektorowe, case study**

Dr	Jadwiga	Kaczmarska-Krawczak	Zarządzanie informatyzacją w procesach restrukturyzacji jednostek ochrony zdrowia
Dr	Joanna	Łuczak	Problematyka decyzji menedżerskich w organizacji publicznej na przykładzie policjantów podejmujących decyzje kierownicze
Dr	Joanna	Dyczkowska	E-operator logistyczny – technologia cyfrowa w sektorze TSL
Dr inż.	Tomasz	Rokicki	Znaczenie logistyki dla funkcjonowania i rozwoju przedsiębiorstw agrobiznesu
Mgr	Mariusz	Rogalski	Dlaczego kooperacja „się opłaca” – case study
	Marcin	Lempart	Analiza porównawcza private equity w Polsce i USA w aspekcie finansowania w fazie seed oraz start-up - na podstawie Facebook inc.
Mgr	Bartłomiej	Kaczmarek	Analiza strategii biznesowych spółki Google Inc. - studium przypadku
Mgr	Łukasz	Jarocki	Współpraca z instytucjami naukowymi jako element eksploracji innowacji na podstawie Samsung Poland R&D Center
Mgr inż.	Michał	Nowicki	Charakterystyka i wybrane mechanizmy finansowania sektora gier komputerowych – na świecie i w Polsce
Dr	Elżbieta	Szul	Działalność firm rodzinnych w ocenie społecznej

**Godz. 11:20 – 11:40 PRZERWA**

**Godz. 11:40 – 12:40 Trzecia Sesja Plenarna**

**Działania proprzedsiębiorcze, rozwój regionalny, klastry gospodarcze**

Mgr inż.	Katarzyna	Sikora	Zastosowanie Systemu Informacji Geograficznej (GIS) w identyfikacji potencjalnych klastrów
Mgr	Paweł	Kłobukowski	Kapitał społeczny jako czynnik wspierający działanie i powstawanie klastrów
Dr	Piotr	Dzikowski	Wpływ efektów wprowadzania innowacji na działalność przedsiębiorstw przemysłowych w Wielkopolsce w latach 2011-2012
Dr inż.	Anna	Szeląg-Sikora	Grupy producenckie przykładem przedsiębiorczości zespołowej w rolnictwie
Dr inż.	Małgorzata	Sosińska-Wit	Ocena efektów restrukturyzacji poprzez prywatyzację pracowniczą wybranych przedsiębiorstw województwa lubelskiego
	Angelika	Parfieniuk	Działalność Podlaskiego Klastra Bielizny jako przykład korzyści kooperacyjnych
Dr inż.	Anna	Lis	Główne bariery w systemie transferu technologii w Polsce

**Godz. 12:40 – 13:40 Czwarta Sesja Plenarna**

**Innowacyjność przedsiębiorstw w dobie globalizacji**

Dr	Jacek	Marcinkiewicz	Procesy globalizacji a poziom rozwoju Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie – model miękki
Dr	Justyna	Trippner-Hrabi	Wpływ globalizacji i umiędzynarodowienia na zmiany w obszarach rozwojowych przedsiębiorstw
Dr	Marcin	Cywiński	Próba identyfikacji spójnego systemu oceny działalności innowacyjnej przedsiębiorstw
prof. UR, dr hab. inż.	Michał	Cupał	Koncepcja internetowego systemu wspomaganie zarządzania w przedsiębiorstwie rolniczym w zakresie decyzji o zakupie sprzętu
Dr	Agnieszka	Wilczak	Determinanty rozwoju wymiany opartej na idei współkonsumowania
Dr	Ewa	Stawicka	Pomiar efektywności społecznej odpowiedzialności w biznesie
Dr	Marek	Białkowski	Ochrona kapitału spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

**Godz. 13:40 – 14:00 PRZERWA**

**Godz. 14:00 – 15:00 Piąta Sesja Plenarna**

**Człowiek w organizacji, miękkie aspekty zarządzania przedsiębiorstwami**

Dr	Bożenna	Kromer	Rozwój kompetencji jako podstawa zwiększania efektywności działalności organizacji
Dr	Iwona	Wrońska	Korporacje transnarodowe a ochrona praw człowieka
Mgr	Piotr	Strożek	Kobiety w przedsiębiorstwach usługowych – prognozy nieliniowe
Mgr	Bartłomiej	Meiges	Model G.O.L.E.M. – zwiększanie konkurencyjności organizacji poprzez koncentrację na zasobach ludzkich
Mgr	Justyna	Kliombka-Jarzyna	Bariery realizacji szkoleń współfinansowanych w ramach Programu Kapitał Ludzki w małych i średnich przedsiębiorstwach
Mgr	Renata	Borkowska	
Mgr	Krzysztof	Adam Firlej	Cele i kierunki restrukturyzacji zatrudnienia w przedsiębiorstwie
Mgr	Witold	Nowak	Kultura organizacyjna a przebieg procesu zmiany organizacyjnej – przegląd badań
Mgr	Marcin	Urbanek	Kształcenie zawodowe dla potrzeb praktyki. Założenia a rzeczywistość
Dr	Alina	Oczachowska	Oczekiwania studentów WNE PK w Koszalinie względem przyszłego rynku pracy
Dr	Mariusz	Nyk	Mikroekonomiczne determinanty wynagrodzeń w sektorze przedsiębiorstw

Po zakończeniu obrad zapraszamy wszystkich Państwa na uroczysty obiad

Restauracja „ZATOKA SZTUKI” (godz. 16:00-18:00), Sopot, al. Franciszka Mamuszki 14